
UCHWAŁA NR LIII/53/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 oraz 572) w związku z art. 3 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2013r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej do wysokości 117.668,00 zł (słownie: sto siedemnaście tysięcy sześćset 
sześćdziesiąt osiem złotych 00/100) z przeznaczeniem jej na realizację zadania pn.: „Czyste powietrze masz, gdy 
o nie dbasz!” w ramach Programu Priorytetowego: „Program Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej”. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Żary do zawarcia umowy o przyjęcie dotacji, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Id: DF3CE7E4-DDFA-4DA0-82A2-7B1DFAA48485. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


